scribens, aërem, secundum quod est graue & leue, facere, ( vt verbis r̄tar ipsius ) motum esse faciliorē & perfectiorē; ac si dixisset reddere velociorē. quatenus enim cum graui grauior sit, cum leui leuior, motionem necessario reddit perniciorem. Non me tamen præterit nonnullos doctissimos viros, vt defendenter Aristotelem, litteris mandasse pro granitate in tex. illo 88. gravitationem esse intelligendam; quam tamen Aristoteles tex. 45. 4. de Cxlo ἡγετικῷ, id est robur videtur, nisi fallor, vocitasse, nunquam τὴ βάρος, id est gravitatem: verum id quantum habeat firmitatis, aliis dabitur occasio differendi. nunc quod cœpimus sequamur: Reddit igitur aër motum naturalem eorum, quæ feruntur, corporum, semper velociorē, quia natura est grauis fieri & leuis, vt una cum præceptore græci omnes ac latini Interpretes tex. 28. 3. de Celo decreuerunt: quod quidem de spiritu quoq; tanquam aëris naturam retinente cap. 6. libelli de Animalium motu idem scripsit Aristoteles: est enim ferè aër medium quoddam corpus inter grauia & levia, vt esse vtrunq; videatur; propterea q; inter impliciter graue, & simpliciter leue corpus merito interiectum; cum natura ab extremo in extremum sine medio nunquam trahire soleat. hinc fit, vt non tantum sursum, & deorsum, sed quemadmodum acutē Cardinalis Contarennus p. de Elementis notatum reliquit libentissimè quoq; in latus feratur, & omni impulsu facile pellatur, videlicet in obliquum. quatenus eam naturam hanc adeptus est, libramen̄tū illud toties in exhalatione diūtū videtur imitari.

*Priores solvantur dubitationes. Cap. 49.*

**H**ic ita explicatis, quæ præfari necesse fuit, facilis est responsio ad primam dubitationem; cum enim aër necessario concurrat tanquam instrumentum tam ad motum naturalem, quam ad violentum ( licet de motu naturali doctissimos viros dubitasse non me lateat) item cum propter naturam hanc medium,

quam fortitus est , summam cum exhalatione , quæ venenum facit , proportionem habeat , quæ pariter grauis & leuis ob principiorum qualitatem dici potest ; merito , exhalationis ventriq; motum magnoperè adiuuat , & quantum in se est reddit cæleriorem . Nec obstat si dicamus æri motum simplicem refului tanquam corpori simplici conuenire : si quidem cum extra proprium locum fuerit aëris , & ex se mouetur non ab alio pulsis vel cum alio , huiusmodi motus illi conuenit ; securus dicendum si in proprio loco reperiatur : in quo natura quiescit , & tamen ob allatas causas ad motus omnes promouendos aptus est ; atque non solum non repugnat , sed vires confert , ut supra exposuimus . Sin queret quispiam , cum grauis aëris & leuis sit , quando ascendit leuitate , utrum grauitas reluetur vimq; patiatur : & è contra leuitas , cum deorsum grauitate mouetur . respondent nonnulli recentiores neutram qualitatem actiuvam in propria regione mutuo sibi officere , sed unam alteri consentire , idcircoq; naturaliter ubiq; motum effici . responderem ego aërem , dum quiescit , potestate esse grauem quasi & leuem ; cum verò mouetur sursum actu leuem reddi ; idcirco granitatem , ut potè quæ potestate existat , repugnare non posse ; atque de leuitate in descensu eandem esse rationem . Patet igitur ex his aërem pulsum ab exhalatione nil aduersari , cum huiusmodi motus non sit illi prater naturali ; sed ob-causas , quas attulimus , promouere potius ipsam motionem ; promouet autem nona ut in projectis , quia venti motus est naturalis , ve infra dicemus ; tamersi qui pelli exhalationem à frigore media regionis opinati sunt , ventorum motionem projectorum motui similem fecerint . Quod si dicamus eas quoq; locum habere causas , quas alij attulerunt , non repugno : videlicet partes aëris diuersas ab exhalatione , quæ ad terga concurrunt , eamq; viciissim pellunt ; item partes aëris pulsas , quæ , cum in eandem partem ferantur , minorem semper reddunt resistentiam : ut illud verissimè quadraret videatur .

Mobilitate riget , vicesq; acquirit eundo .

de qua re consulat quisq; Contarenum p. de Elementis , Petherium .

terium lib. 14. de Rerum Naturalium principijs , Zabarellam lib. p. de motu grauium & leuium cap. 17. hi enim omne tulisse punctum videntur in hac questione . Ad secundam dicimus , si generationem species exhalationum, solem aut solam , aut potissimum causam illarum efficientem existimandum esse; quanquam ex calore , quem intra terram praeceptor agnoscit, exhalationes quoq; gigni posse crediderim: si exhalationum in obliquum motionem; solem ac lunam non solas esse causas , sed circularem quoq; latitudinem , immo & potissimum . Quid autem sol possit in ventorum ortu , quid luna dictum est in Annot. 18. 19. & 40. libri de Ventis , & Annot. 45. in librum de Ventorū Signis; item lib. 3. Apologiz . cum enim fuerit exhalatio humidor , tunc sol illi impetum afferat. verum non tollit hoc quin diuina circulatio , quatenus aërem agirat , ventorum praecipua efficiens causa appellari debeat : sol enim exhalationem è terra excitatam aëtu calidiorem , ideoq; recta in sublime contendentem nunquam temperare potest , quia quantum est in se calorem illi auget , nisi prius in motum aërem conscenderit: item non omoibus exhalationibus, sed humidioribus tantum valet motum impartire ; demum ab exhalatione motum pariter afferat , si fuerit siccior. at circulatio , quantum est meritò sui , semper causat motionem, & omnem pariter mouet exhalationem, ac temperat ; & statim ac è terra excitata in sublime peruenierit ad motū aerē; quod quidem contuens Aristoteles , postquam cap. 4. dicit eam ventorū causam esse efficientem , mox cap. 5. quo pāto id soli conueniat declarare aggreditur , docens non solum eum ventos commouere , sed etiam sedare . Ad tertiam respondeo , cum duplex exhalatio sit humida & siccā , quod è terra excitatur habere ambo potestate , vt toties supra dictum fuit, nec sine siccō humidum esse, nec sine humido siccum, sed ab excessu nomen fortiri: propterea nullum esse inconueniens , si exhalatio contendens in sublime humore interdum aliquātulum redundauerit ; quod sanè temperamentum cum acceperit , à sole runc mouetur; eadem tamen semper ratione , quatenus in ea ad equalitatem prin-

cipiā rediguntur. Ceterū dū calorem, humorem, siccitatē, frigiditatem exprimimus, hascē qualitates quatenus illas leuitas & grauitas consequuntur, intelligimus; ita vt pugna omnis iubindeq; motus causa in grauitatem, & leuitatem sit referenda. Quartam dubitationem illud maximē dirimit, quod ad mixtum perfectum confluentum non sat tis sit omnia etiam elementa simul conspirare; niū, vt multis placet, veritatiq; magis consonum videtur, noua substantialis forma oratur, per quam sint talia præter formas elementorum. animaduertendum tamen est mea sententia, sicuti mixta imperfecta videntur natura inter simplicia corpora & perfecta mixta, tanquam media, esse collocata; ita & extremonum proprietates in nonnullis ipsa retinere, vt quasi imperfectam quandam formam habeant, qua continentur, & alioquin contraria, in unum congerita maneat, & compacta. itaq; nulla est contradic̄tio, verè enim dicimus exhalationem mixtam esse imperfectum, & p̄t adpositionem. Quinta ex eo tollitur quod non secus in exhalatione ac in graibos & lembas contingat; Aristoteles enim ubiq; grauiā & leuiā mouere se ipsa negat; est enim id Animalium proprium, vt rex. 19. 8. phy. habetur; in se tamen motionis principia habere dicit. itaq; redditum afferunt ventum multitudinem esse motam exhalationis, non mouentem se: nec tamen id tollit quin exhalatio motionis principium, videlicet principiorum aequalitatem intra se habeat. Sexta ex his solutio innotescit; cœlestis enim latio, & circunductus ab ea aer generantis loco est, vt superius tetigimus granum & lenum respectu: principiorum aequalitas loco grauitatis, vel leuitatis, seu dicere maius propriæ formæ, que insitum motionis principiam vocatur ab Aristotele; itaq; nil prohibet, quin præter principiorum aequalitatem hanc, circulationem efficientem esse causam staturamus. Quod verò ad venti sp̄iat magnitudinem, & imbecillitatem, totum id per se pendet à copia exhalationum, que, non secus ac ingens aquarum copia amnes, ventos reddit illustres. vberitas namq; exhalationum motum facit vehemensciorē, quoniam & maiorem acris mouet quantitatem,

titatem, & vi maiore. siquidem inter principia pugna antea prior fit, & ingeniior, per accidens vero a loco per quem fuit exhalatio: qui, si angustior fuerit, ut tex. 29. libri de Ventis docte Theophrastus, motionem reddit vehementiorem, quoniam exhalatio, & aer coacervantur, sicuti in aquarum fluxu evenire cernimus. Itaque licet principiorum aequalitas eadem sit, non easdem tamen vites semper principia habent, sed aut maiores interdum, aut minores pro mensura exhalationum; ex quo & ventus non uno semper tenore fuit. ventorum autem impetum ex contrarietate ac pugna huiusmodi oriri, non semel supra Auerrois auctoritate admonuimus. Septimz sic occurritus, grauitatim in exhalatione afferentes aliquantulum superare, ideo non esse pares in ea grauitatem ac levitatem: deinde dicimus id absurdum esse si in simplicibus eveniat, secus in mixtis, maxime in imperfectis & per adpositionem. demum respondemus absolutè fortasse grauem exhalationem esse, quia ad medium tendat, licet obliquè, cum venti motus, ut toties diximus, ex Aristotelis sententia ex supero loco in inferum obliquè fiat. Oftauam Alexandri autoritate tollimus, qui hac de re ad finem com. 47. 2. libri Meteoron sic staruit de mente preceptoris. Sublimes quidem exhalationes sol ipsius est discernens & sursum ducens, quia cum principium a sole ab eiusque latrone accepterint, ventus iam existentes, fluunt ad unam aliquam partem, nimirum ad hanc quidem Boreas, ad illam vero Auster, & alij ad alias: &c. itaque nequam casu ad unum aliudue exli puntum fuet exhalatio, sed, quia natura comparatum est, ut ad omnem locorum differentiam moueti possit, eam versus impetum faciet, ad quam ob coeuntium exhalationum dispositionem ac naturam, ob aeris, qui pellitur, aptitudinem facilior erit motio, ut supra memorauimus. Ad nonam respondeamus Auerrois rationem in perfecto mixto locum habere, quod si ex quale esset, quia nulla sit pugna inter principia, in quocunque loco reperiretur niueri non posset: secus in mixtis imperfectis dicendum videtur, que, licet nec sursum, nec deorsum huiusmodi principiorum aequilibrium nostra mo- ucri

ueri queant, ad latus tamen ob dictas causas mouebuntur. prætereo exhalationem, quæ ventum facit, non omnino esse æquale mixtum, cum gravitas in ea aliquantulum dominetur. Ad decimam respondemus æqualitatem gravitatis respectu, & levitatis esse attendendam; nec tamen ob id necesse est eis eadem proportione calorem remitti, seu caloris actionem: cum aliud omnino sit in qualitatibus latitudinis gradus, aliud gradus virtutis; quo fit ut calidiras ut tria (sumendo gradus latitudinis non gradus virtutis) superare frigiditatem dicatur ut quatuor, immo ut quinq;. itaq; tametu æquilibrio facto remittatur gradus latitudinis in ignea porriione, nihilominus agendi vis superabit; ut rectissime, supposita etiam æqualitate hac exhalationem, quæ ventum facit, calidam esse citatis locis scripserint Aristoteles ac Theophrastus. deinde (quoquo modo res accipiantur) non est fortasse necessarium, si pares sint vires in aliquo composito gravitatis & levitatis, ut pares etiam sint vires frigoris & caloris. Undecima ex ijs, quæ supra in solutione tertiz dubitationis dicta sunt, satis labefactarur. Duodecima item ex eo tollitur, quod propter æqualitatem hanc nullus vel sursum, vel deorsum recta motus fiat: atq; id est quod ratio concludit. verum nil hoc prohibet, quin ad latus moueri possit, immo etiam ob principiorum pugna debeat necessario exhalatio. Ad decimaterriā breuiter respondemus eandem esse questionem, an frigiditas per se à celo prodncatur; de qua re maxima est inter viros maximos diglatiatio. unde si dicamus per se quidem produci, quod nobis magis probatur, videturq; sensisse Aristoteles ad finem 4. de Animalium ortu, dum scripsit frigiditatis principij finisq; terminum motus solis ac lunę obrinere, nō caloris tantum, (siquidem natura ars diuina est, artis ex verò intelligentia cælum mouens, cælestia corpora instrumenta sunt, quæ varijs modis mota intentos effectus producunt, ex quo etsi frigus solaris corporis respectu, dam recedit, per accidens oritur, non est tamen id per accidens intelligentiz, quæ propter sic solem monet) afferendum erit non esse per accidens, quod exhalatio à cælesti latiose mo-

mota refrigeretur, vel, ut verius loquamur, calorem remittat; neque enim omnis motus calorem gignit, nec motus per se qualitatem hanc producit, ut alibi offendimus. Ad decimam partem dicimus, non idcirco debere exhalatione ad eandem partem ferri, cum non simul cum moto aere, quando ventus efficitur, mouatur: nec super altissimos montium vertices flare, ubi scilicet aer circunducitur (nam de alia dubitatione inferius dicam) sumit enim principium motus exhalatio ipsa ab aere illo quatenus libratur, librata vero gravis ibi existens descendit recta in aereum inferiorem, per quem postmodum ob dictas causas obliquè fertur.

*Reliqua solentur dubitationes ad motionem vestrorum pertinentes. Cap. 50.*

**S**E contra alias dubitationes, quae venti motionem præter naturam ac violentam esse probant, omni studio dicendum est; est enim pro aris & focis nobis certamen, cum regorum motum negent esse naturalem. Respondemus igitur ad primam, exhalationis motum secundum præualens fieri elementum, ut sensisse videatur Auerroës com. 7. p. de Cælo. quod autem additur, mixtorum motum secundum præualens factum simplicem esse, magnam habet altercationem; cum, ut citato loco ex nonnullorum sententia assertit Aristoteles, compositorum corporum & mixtorum motus mixti esse videantur: ex quo & Auerroës turbinis, ac venti motiones compositas appellat; licet venti motum circa medium fieri scribat: naturalis igitur huiusmodi motus censeri debet, tunc quia dici potest, eo quo supra memorauimus modo, à preualente effici; tunc quia Aristoteles violentum motum à naturali in eo differeat; clamat, quod violentus ab extrinseco principio efficitur, naturalis ab intrinseco, sive id actuum sit, sive passuum: exhalationemque passuum principium motionis obliquæ respectu habere, ex superioribus fatis confiat; atque actuum non decise ob-naturarum æquilibrium est manifestum. Præterito ex Auerroës & D. Thoma sententia motum hunc

hunc duplici adhuc de causa naturalem dici oportere; vide-  
lacet quia motus, qui à superiori corpore in inferiori sit, est  
naturalis; quod priorem tollit, ex tribus decimoquarto  
loco propohtis, dubitationem. item quia naturale est un-  
eniq; quod consequitur ipsum ex causa sua generationis.  
Ad secundam respondeo motum & quietem grauibus & le-  
uibus, quatenus ad propria loca, & regiones comparan-  
tur conuenire: extra enim suas regiones mouentur natura-  
liter; in illis si extiterint, quiescent rursus naturaliter:  
itaq; si exhalationem per se spētemus tanquam factam gra-  
uiorem, quod est in ea principium motus, quietis quoq;  
esse dicendum erit: si exhalationem, quatenus ventum fa-  
cit, contemplemur, alia omnino ratio est; quia obliqua  
motio, vel essentia venti ac forma est, vel actus essentialis,  
vnde finis obtinet rationem; cum exhalatio ad tempera-  
mentum illud redacta sit tanquam geometra vigilans, &  
qui actu, nisi aliquid prohibeat, operatur. de qua re. Ari-  
stoteles tex. 32. 8. phy. quo modo non est necesse, vt exha-  
lationis motus sit propter quietem, sive utendat in aliud  
locum, cum motio ipsa in ea finis sit ac optimum, quia &  
operatio finis, vt cap. 3. Opusculi de Somno & Vigilia doce-  
mur. ex quo ad tertiam solutio patet, & ad quartam. exhalatio  
enim quatenus ventus est, tunc finem adipiscitur, cum ob-  
liquè monetur, quoniam venti esse, in moueri consistit:  
cum enim temperantur in ea modo iam exposito, graue  
principium ac leue, tunc ventus oritur, cum necessario,  
tum alicuius gratia, vt loqui praeceptor solet. nam & ex-  
halationem sic temperatam, cum sursum & deorsum neque-  
at, & tamē moueri ob pugnam oporteat, in obliquum mo-  
ueri necesse est; & cum mouetur, unaq; aërem agitat, &  
mouet, à putredine illum defendit. Causa namq; materia-  
lis venti exhalatio est, efficiens diuina circulatio, quatenus  
solem ac lunam comprehendit, ac motus ab illa aér; forma-  
lis, sive illud naturarum æquilibrium, sive motio ipsa in  
obliquum; finalis quiescentis aëris agitatio, & incolumi-  
tas; atq; vt rectissime dixit Suessanus bonum. Vniuersi-  
tati enim aér & aqua immota putrescant, vt tex. 5. 4. Me-  
teoron

teoron habetur, sicuti & stum in mari à spiritu & ab exhalatione effici miro naturz ordine decreuit, ita & eam aëris partem, quæ ob distantiam celi pariter motum nequit participare, ab eadem exhalatione moneri voluit, in spiritum ac ventum commutata: siquidem & huiusmodi motus aëre conseruat, (quod enim fluit putreficit minus, vt tex. 11. 4. Meteoron scriptum inuenimus) & aërem ipsum per ordinatas vices commutando, modoq; calidum, modo frigidum, aliquando humidum, aliquando siccum adducendo, ad rerum ortus mirificè confert; vt propterea diuinè dicere prob. 3. sc. & primę Aristoteles, ventos habere quatuor temporum virtutem; & 3. de Animalium ortu maximè posse ad masculinos & feminosq; foetus conformandos. Ad quintam respondeo Alexandri autoritate, cuius verba maximè animaduerti cupio. Sribit ipse com. 2. i. p. libri Meteoron in  
 hanc sententiam. Est autem latio in obliquum ex ea, quæ sursum mixta, & ex ea quæ deorsum; hoc autē evenit quando neutra superat; sic enim & mixtio & temperatio corporum efficitur. censuit nanq; Alexander latiorum mixtionem hanc veram corporum mixtionem imitari, vt sicut in vera mixtione elementorum contrarietates ita coercentur, vt nil amplius repugnant, quin potius in unam conspirasse naturam videantur; ita in obliqua motione, sursum & deorsum latioris quasi mixtione facta, hæ duæ lationes, & contrarie naturæ harum latiorum causæ in unam obliquam valiantur, vt nil repugnant. unde licet principia huiusmodi per se sumpta & plura, & inter se contraria sint, contrariarumq; causæ motionum, nihilominus in exhalatione iuncta, quasi in unam communem formam ac naturam, unicum principium dicere videntur, uniusq; motus sunt causa, ac motionem propterea ipsam omnino reddunt naturalem. Sextam eadem responsio diluit; grane nanq; & leue principium per se considerata, & seorsum accepta, præter naturam oblique mouetur illorum unumquodq; secus si vniuantur ad eam moderationem redacta, quam declarauimus: tunc enim obliquum motum necessario causant. Ad septimam dicimus, si cum plerisq; teneamus mixtorum

corporum motum esse mixtum, ut Aristoteles §. cohtex, p.  
de Cælo affirmare visus est, dubitationem esse nullam; cum  
mixti quoq; motus sint naturales; præter quām quod si cir-  
ca medium sit venti motus, ut voluit Averroes, ; hac etiam  
ratione simplex dici poterit, quia, si non sit perfectè circu-  
laris, saltem circulari similis esse videatur, & circa centrū;  
ex quo & Act. 5. p. Meteoron dicebat eleganter Olympio-  
dorus ad hęc animum fortasse intendens, exhalationem fu-  
midam vaporosa longe esse præstantiorē, ut potē quæ ce-  
lestia imitetur, & circularē motionē. Hac enim em-  
nia similitudinē quadam accipienda sunt, ut eo modo, quo  
mixtio his imperficiis mixtis conuenit eodē & motionē di-  
camus cōvenire; cū alioqui & mixtio, & motiones huiusmo-  
di propriè mixtis perficiis, & elementis per se sumptis con-  
ueniant, cælestibusq; corporibus. Ad octauā demum ac po-  
stremam respondemus, utrāq; opinionem probabiles ha-  
bere rationes, ut quisq; facile suam retinere, difficulter con-  
trariam reijsere possit; ac sanè ipse Aristoteles in utrāq;  
partem videtur inclinare: nam 2. Meteoron dicens ventum  
esse multitudinem exhalationis circa terram motam; pro-  
priam potius passionem, actumq; essentiam, motionē hęc  
esse existimat. at in Problematis tentum motu sérīs es-  
se statuens, ipsius formam motum videtur patere: quam  
sententiam Theophrastus in libro de Ventis secutus est, A-  
lexander ad finem. com. 47. 2. Meteoron aperte expressis-  
sum ventum exhalationis fluxum esse definiuit: de qua & e  
nonnulla habes cap. 12. aduersus Albertum à nobis annota-  
ta. Verum satis hęc, tametsi plura ad exactam harum dubi-  
tationum solucionem requirerentur; præfertim quod atti-  
riet ad motum grauium & leuium; quæ sanè quæstio gra-  
uissimas innumerab; habet apud Aristotelēm difficultates;  
quas quidem nos consuliò prætermisimus; legentiumq;  
frati intelligentia differimus brevius quam res ipsa desig-  
deraret. Hac igitur vera est, nisi fallor, Aristotelis senten-  
cia de causa obliquæ ventorum motionis; à me quidem  
longa, sed necessaria tamen disputatione explicata; quam  
profecto hoc modo acceptam eandem esse cum Theophrasti.

opi-

opinione (licet ad hanc vſq; diem aliter à doctis viris existimatū fuerit & memoriz̄ proditum, vt ipsum dicerent hac in re multa turbasse à magistro Aristotele dissentientem) & quam non modo Alexandrum secutum esse, sed plerosq; alios ab ipsa coætō veritate indicasse, videlicet Olympiodorum, Auerroem, Albertum, nullus arbitror vocabit in dubium, qui hæc nostra (qualia tandem sint) legerit. quorum partem maximam, cum nemo in tractanda de Ventis quæstione (quod viderim) scriperit, aut quicquam de hac Aristotelis, ac Theophrasti consensione suspicatus sit, mirari pro se & benignè lector nō debes, si in legendis illis, aut inaudita dogmata fingere, aut nouas Aristotelicis verbis interpretationes afferre tibi videamus. tuꝝ nanq; partes erunt, rationes, quæs in medium adduximus ponderare; explicationes diligenter cum contextu conferre; Aristotelicæ sum confilium sèpius animo versari; loca omnia, quæ dispersa vndiq; excerpta hic sub uno aspectu posuimus, grauiter perpendere; demū ipsam potius veritatem ac momenta rationum, quam cuiulus autoritatem sequi. hæc nanq; omnia si egeris, & candidè egeris deposito se & amore, non desperamus te hæc nostra, si fallunt fortasse nonnunquam, ad veritatem tamen sèpissimè dirigere esse dicturum. sed fore speramus audacter, vt conatum nostrum saltem probes, ac laudes, quod Interpretum riuulos despicientes ex fonte ipso, siue potius dixerim, ex latissimo purissimoq; Aristotelicæ orationis amne difficillimè huius quæstionis veritatem haurire; quod prò virili Theophrasti philosophi præstantissimi erga suum doctorem pietatē tueri; in dogmatibus opinionū consensionē ostendere enī sumus: ac si res quidē prosperè & ad volūtatem nostrā fluxit, vniuersam philosophicā rem publicam latari rationi erit consentaneū; si minus, me saltem instituti mei non penitebit, si sentiam aliorum scribendi studia commouisse. huius nanq; rei tangentia, difficilis veritatem consecutum esse me non profitor, secutum esse præ me fero.

F I N I S.

1. *Leucosia* *leucostoma* (Linné) *var.* *leucostoma*

2. *Leucosia* *leucostoma* (Linné) *var.* *leucostoma*

3. *Leucosia* *leucostoma* (Linné) *var.* *leucostoma*

4. *Leucosia* *leucostoma* (Linné) *var.* *leucostoma*

5. *Leucosia* *leucostoma* (Linné) *var.* *leucostoma*

6. *Leucosia* *leucostoma* (Linné) *var.* *leucostoma*

7. *Leucosia* *leucostoma* (Linné) *var.* *leucostoma*

8. *Leucosia* *leucostoma* (Linné) *var.* *leucostoma*

9. *Leucosia* *leucostoma* (Linné) *var.* *leucostoma*

10. *Leucosia* *leucostoma* (Linné) *var.* *leucostoma*